
Zarządzenie Nr 252/2012 
Burmistrza Miasta Czelad ź 

 
z dnia 15 listopada 2012r. 

 
 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przepro wadzenia konkursu na stanowiska: 
1. Koordynator projektu 

2. Specjalista ds. ewaluacji i monitoringu 
 
w projekcie „Czeladzka Liga Naukowa” Priorytetu IX Rozwój kształcenia i kompetencji w regionach, 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 
 

Na podstawie art 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 142  
z 2001r. poz. 1591 z późń. zm.) oraz § 9 Zarządzenia nr 155/2012 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 
02.08.2012r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź  
 

Zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowiska 
 

1. Koordynator projektu 
2. Specjalista ds. ewaluacji i monitoringu 

 
w projekcie „Czeladzka Liga Naukowa”, w ramach Priorytetu IX Rozwój kształcenia i kompetencji 
w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 
 

§ 2 
 
W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1. Przewodniczący- Teresa Wąsowicz 
2. Zastępca Przewodniczącego- Małgorzata Łyżwińska 
3. Członek komisji- Ilona Grudzień 
4. Członek komisji- Dorota Grela 
5. Członek komisji- Bartłomiej Stachura 

 
§ 3 

 
Członkowie komisji będą opiniować oferty zgodnie z projektem karty oceny stanowiącej załącznik nr 1, 2, do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

 



 
 
 
          Załącznik Nr 1 
          do Zarz ądzenia Nr 252/2012 
          Burmistrza Miasta Czelad ź 
          z dnia 15.11.2012r. 
 

 
 

 
Karta oceny wniosku w konkursie na stanowisko: Koordynator projektu w projekcie „Czeladzka Liga 
Naukowa”. 
 
 

Lp. KRYTERIA TAK NIE 

1. Czy oferta wpłyn ęła w terminie?   

2. Czy zło żone dokumenty s ą kompletne?   

3. Czy spełniono stawiane wymagania? 

a wykształcenie wyższe   

b Udokumentowane doświadczenie w zarządzaniu   

c Kwalifikacje w obszarze zarządzania POKL   

d Korzystanie z pełni praw publicznych, niekaralność sądowna za umyślne 
przestępstwo, 

  

 
 
 
 
Podpisy członków komisji: 
 
1. ............................................................ 

2. ........................................................... 

3. ............................................................ 

4. ........................................................... 

5. ............................................................ 

 

 

 

 

 

 

 

Czeladź, dnia ............................... 2012 r. 
 
 
 
 



 
 
 
          Załącznik Nr 2 
          do Zarz ądzenia Nr 252/2012 
          Burmistrza Miasta Czelad ź 
          z dnia 15.11.2012r. 
 

 
 
 
Karta oceny wniosku w konkursie na stanowisko: Specjalista ds. ewaluacji i monitoringu w projekcie  
„Czeladzka Liga Naukowa”. 
 
 

Lp. KRYTERIA TAK NIE 

1. Czy oferta wpłyn ęła w terminie?   

2. Czy zło żone dokumenty s ą kompletne?   

3. Czy spełniono stawiane wymagania? 

a wykształcenie wyższe   

b kwalifikacje do prowadzenia badań ewaluacyjnych w obszarze EFS lub 
dorobek w obszarze badań ewaluacyjnych 

  

c korzystanie z pełni praw publicznych, niekaralność sądowna za umyślne 
przestępstwo, 

  

 
 
 
 
Podpisy członków komisji: 
 
1. ............................................................ 

2. ........................................................... 

3. ............................................................ 

4. ........................................................... 

5. ............................................................ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Czeladź, dnia ............................... 2012 r. 
 


